Usr: CARLOS

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE JOCOTEPEC, JALISCO
JALISCO
Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2023 al 31/ago./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5137-3751 a la 5137-3751)

Fecha y | 05/sep./2023

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 02:24 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5137-3751 Viaticos en el pais $47,615.80 $14,656.81 $0.00 $62,272.61
C00469 11/08/2023 Benjamin Ramos Bautista 1677 05498 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 485, Factura: 1671 (Reintegro Fondo Revolvente $200.00 $0.00 $47,815.80
C00469 11/08/2023 Benjamin Ramos Bautista 1677 05498 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 486, Factura: 1676 (Reintegro Fondo Revolvente $1,970.00 $0.00 $49,785.80
C00469 11/08/2023 Benjamin Ramos Bautista 1677 05498 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 490, Factura: 1668 (Reintegro Fondo Revolvente $330.00 $0.00 $50,115.80
C00469 11/08/2023 Benjamin Ramos Bautista 1677 05498 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 491, Factura: 1667 (Reintegro Fondo Revolvente $800.00 $0.00 $50,915.80
C00469 11/08/2023 Benjamin Ramos Bautista 1677 05498 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 493, Factura: 1664 (Reintegro Fondo Revolvente $200.00 $0.00 $51,115.80
C00469 11/08/2023 Benjamin Ramos Bautista 1677 05498 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 494, Factura: 1665 (Reintegro Fondo Revolvente $740.00 $0.00 $51,855.80
C00469 11/08/2023 Benjamin Ramos Bautista 1677 05498 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 495, Factura: 1663 (Reintegro Fondo Revolvente $200.00 $0.00 $52,055.80
C00478 21/08/2023 Benjamin Ramos Bautista 1696 56474 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 498, Factura: 1647 (Reintegro Fondo Revolvente $200.00 $0.00 $52,255.80
C00478 21/08/2023 Benjamin Ramos Bautista 1696 56474 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 499, Factura: 1685 (Reintegro Fondo Revolvente $4,430.00 $0.00 $56,685.80
C00478 21/08/2023 Benjamin Ramos Bautista 1696 56474 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 502, Factura: 1694 (Reintegro Fondo Revolvente $550.00 $0.00 $57,235.80
C00478 21/08/2023 Benjamin Ramos Bautista 1696 56474 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 505, Factura: 1691 (Reintegro Fondo Revolvente $100.00 $0.00 $57,335.80
C00478 21/08/2023 Benjamin Ramos Bautista 1696 56474 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 507, Factura: 1690 (Reintegro Fondo Revolvente $160.00 $0.00 $57,495.80
C00478 21/08/2023 Benjamin Ramos Bautista 1696 56474 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 508, Factura: 1689 (Reintegro Fondo Revolvente $600.00 $0.00 $58,095.80
C00478 21/08/2023 Benjamin Ramos Bautista 1696 56474 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 509, Factura: 1683 (Reintegro Fondo Revolvente $120.00 $0.00 $58,215.80
C00478 21/08/2023 Benjamin Ramos Bautista 1696 56474 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 511, Factura: 1682 (Reintegro Fondo Revolvente $300.00 $0.00 $58,515.80
C00478 21/08/2023 Benjamin Ramos Bautista 1696 56474 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 512, Factura: 1674 (Reintegro Fondo Revolvente $547.00 $0.00 $59,062.80
C00478 21/08/2023 Benjamin Ramos Bautista 1696 56474 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 514, Factura: 2898 (Reintegro Fondo Revolvente $1,556.00 $0.00 $60,618.80
C00478 21/08/2023 Benjamin Ramos Bautista 1696 56474 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 515, Factura: 2019 (Reintegro Fondo Revolvente $1,438.99 $0.00 $62,057.79
C00478 21/08/2023 Benjamin Ramos Bautista 1696 56474 GD Benjamin Ramos Bautista, Folio: 517, Factura: 8695 (Reintegro Fondo Revolvente $214.82 $0.00 $62,272.61
Total : 47,615.80 14,656.81 0.00 62,272.61
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